Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, Estado do Paraná, torna público
para todos os interessados, que a licitação na modalidade PREGÃO, forma
ELETRÔNICA, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de
tecnologia da informação – INTERNET objetivando o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E
ELETRÔNICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO ELÉTRICA NA REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLIA E NOS BENS DE DOMÍNIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE
TRÊS BARRAS DO PARANÁ, marcada originalmente para às  09 horas  do dia 27
de janeiro de 2022, FICA ADIADA PARA O DIA 31 DE JANEIRO DE 2021, 09
horas REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO
ELÉTRICA NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLIA E NOS BENS DE DOMÍNIO
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, por alterações no
Termo de Referência e consequentemente o Edital.

Informações e esclarecimentos relativos ao Edital, modelos, adendos e
anexos poderão ser solicitados junto ao Departamento de Licitações, no endereço
Avenida Brasil, 245, centro, Três Barras do Paraná, Paraná - Telefone (45) 3235-
1212 – e-mail: licitação@tresbarras.pr.gov.br. O Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinado no Portal da Transparência localizado no
sitio do Município de Três Barras do Paraná/PR (www.tresbarras.pr.gov.br), na
plataforma da BLL (www.bll.org.br), também poderão ser solicitados através do e-
mail licitacao@tresbarras.pr.gov.br, ou pessoalmente no endereço citado, das 8h30
às 17 horas.

P U B L I Q U E - S E.

Três Barras do Paraná/PR, 17 de janeiro de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@tresbarras.pr.gov.br
mailto:licitação@tresbarras.pr.gov.br
http://www.tresbarras.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br